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Till O-Ringen i Sälen har Lena fixat ett charmigt timmerhus 
centralt i Lindvallen. Det finns 18 bäddar fördelade i 4-
bäddsrum och ett 2-bäddsrum. Köket är välutrustat med 
all nödvändig matlagningsutrustning och spis med ugn, en 
kyl/frys, en kyl/sval, micro och diskmaskin. Torkskåp och 
goda förvaringsutrymmen finns i hallarna. I källaren finns 
bastu med dusch, WC och omklädningsutrymme. Läs mer 
om boendet på www.langtorpet.se. Om du är intresserad 
av att bo tillsammans med klubben finns det fortfarande chans att anmäla sig. När detta skrivs 
har vi 8 bokade platser. Anmälan till Lena på owe.031691575@telia.com.

O-RINGEN I SÄLEN 2016 
PRISER FÖR HELA VECKAN

ORDINARIE 
PRIS

INNAN 
1 APRIL

EFTER 
KLUBBRABATT

Inskolning 560 kr 480 kr 0 kr

Ungdomar till och med H/D 20 750 kr 900 kr 400 kr

H/D 21 och uppåt 1 875 kr 1 555 kr 805 kr

O-Ringen Open, vuxna 1 475 kr 1 225 kr 475 kr

Vill du springa O-Ringen i Sälen i sommar? Om du anmäler dig innan 1 april får du 20% 
rabatt på startavgiften. Klubben erbjuder dessutom 100 kr extra rabatt per etapp för 
ungdomar och 150 kr extra rabatt för vuxna. Gäller ej vid utebliven start. Alla priser i tabellen 
ovan. Se www.oringen.se för mer information. Varje löpare anmäler sig och betalar själv direkt i 
Eventor. Klubbrabatten betalas ut av vår kassör efter tävlingen. Kontakta 
staffan.broberg@ifmarinvast.se om du behöver inloggning till Eventor.

BO MED KLUBBEN I GAMLA LÅNGTORPET

NY HEMSIDA
Orienteringens gamla hemsida var svår att 
redigera och lägga in bilder och nyheter på. Vi 
har därför bytt till en Wordpress-sida som 
framförallt gör det enklare för oss som 
publicerar.

De viktigaste delarna på hemsidan är 
nyheterna och kalendern. Håll gärna koll på 
dessa så vet du vad som är på gång i klubben.

Bloggen, där vi skriver när vi är ute på resa 
eller tävling, är också inbyggd i den nya sidan.  

UTRYMME I EKONOMIN
Orienteringssektionen har som mål att våra 
kostnader och våra intäkter skall vara lika stora. 
De pengar vi drar in skall alltså räcka till det vi 
vill göra. Vi har ofta missat detta mål och istället 
dragit in lite för mycket pengar och därmed 
gjort en liten vinst. Det betyder att vi nu har en 
del pengar i kassan, som ger oss en trygghet.

Vi behöver dels ha en likviditet, så att vi kan 
betala våra utgifter direkt och inte måste låna 
pengar eller vänta på att inkomster kommer in, 
och dels vill vi ha en buffert om vi plötsligt 
skulle bli av med en inkomstkälla eller få 
mycket större utgifter. Dessutom har vi sett en 
nytta av att kunna lägga undan lite pengar till 
ev större investeringar i klubbstugan eller 
sportident-systemen, som är dyra. Men, i år 
verkar vi gå ytterligare plus vilket inte är 
meningen.

Vår ekonomi baseras idag på städningen vi gör 
av Fritidsgården. Det ger oss en stabil inkomst 
och gör att klubben kan betala alla ordinarie 
startavgifter åt oss. Det är unikt! I år fick vi även 
vara med och arrangera Veteran-VM och 
därmed också vara med och dela på vinsten. 
Det blev ett tillskott på 14 000 kr som vi inte 
räknat med. Och vi har, som sagt, inget mål att 
göra vinst. Har du idéer på hur vi kan använda 
våra pengar för att utöka vår verksamhet? Vill 
du arrangera något? Kom gärna med förslag!

Över trettio personer kommer på vår 
höstavslutning på restaurang! Det är verkligen 
jätteroligt. I år har vi gjort stora arbetsinsatser 
i sektionen, och ställt upp som funktionärer 
på veteran-VM på Eriksberg och vår egen 
Närnatt cup i Ruddalen. Detta, förutom den 
stora insats alla medlemmar gör med 
städningen, har givit oss mer pengar än ett 
vanligt år (se notisen här bredvid). Därför vill 
vi i sektionsledningen kosta på oss den här 
avslutningen med aktivitet som ett tack till er 
alla för allt ni gör!


Vi har även haft många medlemmar som 
arrangerat våra träningar och arbetat i 
styrelsen eller med annat för att hålla 
klubben igång. Det är inte bara roligt 
för att vi alla då får springa mer, utan 
även för att vi blir fler som 
upptäcker att det är roligt och 
utvecklande att lägga banor, rita 
kartor eller vara ledare. Särskilt har 
våra ledare för Handikapp-gruppen 
lagt mycket tid och ett starkt 
engagemang i lördagsträningarna i 
klubbstugan – tack!


Nästa år kommer vi ha ett ännu större 
arrangemang, distriktets Natt-DM i Lindome i 
mars. Boka in datumet redan nu! Här ska vi 
hålla ihop en mycket större natttävling än i 
höstas, så vi kommer att lägga mycket av 
våren på att förbereda och arbeta med 
arrangemanget ihop med Skidklubben. Anna 
är tävlingsledare den här gången med.


Några som ska stå i centrum i vår verksamhet 
är våra ungdomar. Vi kommer att ta upp 
frågan på avslutningen – var är det för 
verksamhet våra ungdomar vill ha? Inför 2016 
kommer vi att ha en öppnare organisation där 
alla i klubben bjuds in till sektionsmötena där 

vi planerar träningar, vilka som vill vara 
ledare, ev kurser, läger och hur vi ska 

utnyttja distriktets träningar. Ta 
chansen att vara med och forma 
vår verksamhet till det ni vill göra i 
klubben, genom att lämna 

synpunkter på avslutningen och på 
sektionsmötena!


Med tack till hela sektionen för ännu ett 
roligt år ihop!


Linda och Klas

TACK FÖR ÄNNU ETT ROLIGT ÅR IHOP!
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Vintercuppen 

Vintercuppen är ett gäng orienteringsträningar 
på söndagförmiddagar i januari-mars. Det finns 
olika banor att välja mellan så alla kan springa. 
Träningarna arrangeras av våra kompisklubbar 
(FOL, Uven, Herkules, MOIF), oftast i sydvästra 
Göteborg. Startavgiften är omkring 40 kr som 
man får tillbaka av kassören i efterhand. 
Träningsdatum och samlingsplats annonseras 
på hemsidan efter årsskiftet. 

Inneträningar 

Precis som tidigare år kommer vi att 
köra inneträningar hela vintern. 
Istället för snö och is blir det styrke- 
och rörlighetsträning och innebandy i 
Hagenskolans gymnastiksal. 
Torsdagar klockan 18:00 - 19:30. 
Omklädningsrum och dusch finns. 
Öppet för alla medlemmar.

PROGRAM VINTERN 2015/2016
DATUM TID AKTIVITET PLATS

lördag 21 november 17:00 Höstavslutning med 
äventyrsgolf och middag Stars & Stripes i Frölunda

torsdag 26 november 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

torsdag 3 december 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

torsdag 10 december 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

torsdag 17 december 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

Jullov

torsdag 14 januari 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

torsdag 21 januari 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

torsdag 28 januari 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

torsdag 4 februari 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

torsdag 11 februari 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

Sportlov

tisdag 23 februari 18:30-20:30 Sektionsmöte, planering Klubbstugan

torsdag 25 februari 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

torsdag 3 mars 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

torsdag 10 mars 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

fredag 11 mars Kattegattnatt Se hemsidan

lördag 12 mars Hallandspremiären, medel Se hemsidan

söndag 13 mars Hallandspremiären, lång Se hemsidan

torsdag 17 mars 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

fredag 18 mars Vi arrangerar: Natt-DM Lindome

torsdag 24 mars 18:00-19:30 Gympa + innebandy Hagenskolans gymnastiksal

måndag 28 mars Snötrampen Förlanda

fredag 1 april Hjortnatta Alingsås

lördag 9 april Göteborgsdubben, lång Lerum

söndag 10 april Göteborgsdubben, medel Lerum


